
 
 

ZARZĄDZENIE NR 274/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr 
IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Zduńska Wola na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 999.496,03 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 984.692 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami nr: 
FB-I.3111.2.375.2025 i FB-I.3111.2.376.2025 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 września 2025 r. oraz nr 
FB-I.3111.2.373.2025 z dnia 25 września 2025 r., 

b) zwiększenie o 14.804,03 zł środków z Funduszu Pomocy; 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 999.496,03 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów MOPS COS, MOSiR oraz Publicznego Przedszkola nr 3 i Publicznego 
Przedszkola nr 7 do dostosowania planów finansowych do zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 9552



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9552



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 274/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 26 września 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 119 840,00 0,00 0,00 119 840,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 113 846,00 0,00 22 446,00 136 292,00 
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 113 846,00 0,00 22 446,00 136 292,00 
 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 0,00 22 446,00 22 446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9552



 855   Rodzina 983 145,67 -94 200,00 0,00 888 945,67 
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 648 000,67 -94 200,00 0,00 553 800,67 
   2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

158 400,00 -94 200,00 0,00 64 200,00 

 bieżące razem: 206 444 010,85 -94 200,00 22 446,00 206 372 256,85 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 422 841,05 0,00 0,00 1 422 841,05 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 42 784 408,25 0,00 0,00 42 784 408,25 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 799 481,99 0,00 0,00 5 799 481,99 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 1 644 624,00 0,00 14 804,03 1 659 428,03 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 644 624,00 0,00 14 804,03 1 659 428,03 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 644 624,00 0,00 14 804,03 1 659 428,03 
 855   Rodzina 16 236 260,00 0,00 1 056 446,00 17 292 706,00 
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 793 948,00 0,00 1 056 446,00 16 850 394,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 759 313,00 0,00 1 056 446,00 16 815 759,00 

 bieżące razem: 19 446 098,68 0,00 1 071 250,03 20 517 348,71 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

             
 Ogółem: 270 954 097,78 -94 200,00 1 093 696,03 271 953 593,81 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 272 323,04 0,00 0,00 7 272 323,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9552



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 274/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 26 września 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 33 499 166,27 8 626 761,00 8 626 761,00 0,00 8 626 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 872 405,27 24 872 405,27 303 970,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 33 499 166,27 8 626 761,00 8 626 761,00 0,00 8 626 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 872 405,27 24 872 405,27 303 970,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 252,00 244 252,00 244 252,00 0,00 244 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60021  Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych 
po zmianach 244 252,00 244 252,00 244 252,00 0,00 244 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 764 274,00 25 556 690,00 24 558 631,00 19 279 327,00 5 279 304,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 1 207 584,00 1 207 584,00 516 674,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 407,00 -14 407,00 -14 407,00 -4 407,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 407,00 14 407,00 14 407,00 0,00 14 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 26 764 274,00 25 556 690,00 24 558 631,00 19 274 920,00 5 283 711,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 1 207 584,00 1 207 584,00 516 674,00 0,00 0,00 
przed zmianą 687 051,00 570 441,00 570 441,00 17 766,00 552 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 610,00 116 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
zwiększenie 12 907,00 12 907,00 12 907,00 0,00 12 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9552



po zmianach 699 958,00 583 348,00 583 348,00 17 766,00 565 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 610,00 116 610,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 059,00 244 059,00 244 059,00 17 907,00 226 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 407,00 -14 407,00 -14 407,00 -4 407,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 231 152,00 231 152,00 231 152,00 13 500,00 217 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 030 843,55 101 635 

975,55 92 921 968,00 74 297 434,00 18 624 534,00 7 779 315,00 404 470,00 530 222,55 0,00 0,00 1 394 868,00 1 394 868,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -649,00 -649,00 -649,00 0,00 -649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 649,00 649,00 649,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 103 030 843,55 101 635 

975,55 92 921 968,00 74 297 434,00 18 624 534,00 7 779 315,00 404 470,00 530 222,55 0,00 0,00 1 394 868,00 1 394 868,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 571 975,00 23 253 537,00 20 057 034,00 16 585 217,00 3 471 817,00 3 060 461,00 136 042,00 0,00 0,00 0,00 318 438,00 318 438,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -649,00 -649,00 -649,00 0,00 -649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 649,00 649,00 649,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 23 571 975,00 23 253 537,00 20 057 034,00 16 585 217,00 3 471 817,00 3 060 461,00 136 042,00 0,00 0,00 0,00 318 438,00 318 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 394 121,00 394 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 446,00 22 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 416 567,00 416 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 846,00 173 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 446,00 22 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
po zmianach 196 292,00 196 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 161 275,91 2 107 148,67 2 103 948,00 855 476,00 1 248 472,00 0,00 3 200,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 200,00 -94 200,00 -94 200,00 -94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 067 075,91 2 012 948,67 2 009 748,00 761 276,00 1 248 472,00 0,00 3 200,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
przed zmianą 4 866 728,91 812 601,67 810 601,00 603 501,00 207 100,00 0,00 2 000,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 200,00 -94 200,00 -94 200,00 -94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 4 772 528,91 718 401,67 716 401,00 509 301,00 207 100,00 0,00 2 000,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
przed zmianą 7 047 824,00 4 542 224,00 4 386 188,00 2 213 318,00 2 172 870,00 0,00 156 036,00 0,00 0,00 0,00 2 505 600,00 2 500 600,00 0,00 0,00 5 000,00 
zmniejszenie -37 961,00 -37 961,00 -37 361,00 0,00 -37 361,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 961,00 37 961,00 37 961,00 600,00 37 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 7 047 824,00 4 542 224,00 4 386 788,00 2 213 918,00 2 172 870,00 0,00 155 436,00 0,00 0,00 0,00 2 505 600,00 2 500 600,00 0,00 0,00 5 000,00 
przed zmianą 4 547 264,00 4 322 264,00 4 316 628,00 2 165 618,00 2 151 010,00 0,00 5 636,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 361,00 -37 361,00 -37 361,00 0,00 -37 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 361,00 37 361,00 37 361,00 0,00 37 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604  Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 4 547 264,00 4 322 264,00 4 316 628,00 2 165 618,00 2 151 010,00 0,00 5 636,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 400,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 140 400,00 140 400,00 600,00 600,00 0,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 261 238 875,29 205 737 

976,62 172 304 
302,95 104 303 970,00 68 000 332,95 17 030 790,00 6 829 718,00 2 073 165,67 0,00 7 500 000,00 55 500 898,67 44 493 583,67 7 378 568,84 0,00 11 007 

315,00 
zmniejszenie -159 217,00 -159 217,00 -158 617,00 -98 607,00 -60 010,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 463,00 87 463,00 65 017,00 600,00 64 417,00 0,00 22 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 261 167 121,29 205 666 

222,62 172 210 
702,95 104 205 963,00 68 004 739,95 17 030 790,00 6 851 564,00 2 073 165,67 0,00 7 500 000,00 55 500 898,67 44 493 583,67 7 378 568,84 0,00 11 007 

315,00 
                   

                   

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9552



                   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 843 246,74 843 246,74 843 246,74 843 246,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84,03 84,03 84,03 84,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 843 330,77 843 330,77 843 330,77 843 330,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 843 246,74 843 246,74 843 246,74 843 246,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84,03 84,03 84,03 84,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 843 330,77 843 330,77 843 330,77 843 330,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 557 358,00 16 557 358,00 2 534 635,00 2 076 374,00 458 261,00 0,00 14 022 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 071 166,00 1 071 166,00 56 874,00 56 874,00 0,00 0,00 1 014 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 17 628 524,00 17 628 524,00 2 591 509,00 2 133 248,00 458 261,00 0,00 15 037 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 115 046,00 16 115 046,00 2 092 323,00 2 074 569,00 17 754,00 0,00 14 022 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 071 166,00 1 071 166,00 56 874,00 56 874,00 0,00 0,00 1 014 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 17 186 212,00 17 186 212,00 2 149 197,00 2 131 443,00 17 754,00 0,00 15 037 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 446 098,68 19 446 098,68 4 950 317,28 4 162 802,92 787 514,36 93 269,00 14 402 512,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 071 250,03 1 071 250,03 56 958,03 56 958,03 0,00 0,00 1 014 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 517 348,71 20 517 348,71 5 007 275,31 4 219 760,95 787 514,36 93 269,00 15 416 804,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9552



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 274/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 26 września 2025 r.  

 Dochody      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 425 173,38 14 804,03 6 439 977,41 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 764 824,00 14 804,03 1 779 628,03 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 644 624,00 14 804,03 1 659 428,03 

   Zlecone 1 644 624,00 14 804,03 1 659 428,03 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 113 846,00 22 446,00 136 292,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 113 846,00 22 446,00 136 292,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

0,00 22 446,00 22 446,00 

   Własne 0,00 22 446,00 22 446,00 
855   Rodzina 17 150 060,67 962 246,00 18 112 306,67 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 983 948,00 1 056 446,00 17 040 394,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 759 313,00 1 056 446,00 16 815 759,00 

   Zlecone 15 759 313,00 1 056 446,00 16 815 759,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 648 000,67 -94 200,00 553 800,67 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

158 400,00 -94 200,00 64 200,00 

   Własne 158 400,00 -94 200,00 64 200,00 
       

Razem: 262 988 806,19 999 496,03 263 988 302,22 
       
 Wydatki      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 35 364 899,67 0,00 35 364 899,67 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 244 252,00 0,00 244 252,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
   Własne 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 12 000,00 44 000,00 
   Własne 32 000,00 12 000,00 44 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 200,00 -8 000,00 117 200,00 
   Własne 125 200,00 -8 000,00 117 200,00 

750   Administracja publiczna 27 607 520,74 84,03 27 607 604,77 
 75011  Urzędy wojewódzkie 843 246,74 84,03 843 330,77 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 993,00 70,00 1 063,00 

   Zlecone 993,00 70,00 1 063,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

189,74 14,03 203,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9552



   Zlecone 189,74 14,03 203,77 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 687 051,00 12 907,00 699 958,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 538 375,00 12 907,00 551 282,00 
   Własne, z tego: 538 375,00 12 907,00 551 282,00 
   PKiAM 473 934,00 20 000,00 493 934,00 
   SGZ 64 441,00 -7 093,00 57 348,00 
 75095  Pozostała działalność 244 059,00 -12 907,00 231 152,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (SGZ) 2 539,50 -2 539,50 0,00 
   Własne 2 539,50 -2 539,50 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (SGZ) 367,50 -367,50 0,00 

   Własne 367,50 -367,50 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (SGZ) 15 000,00 -1 500,00 13 500,00 
   Własne 15 000,00 -1 500,00 13 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia PKiAM) 29 800,00 -3 500,00 26 300,00 
   Własne 29 800,00 -3 500,00 26 300,00 
  4260 Zakup energii (PKiAM) 35 000,00 -6 500,00 28 500,00 
   Własne 35 000,00 -6 500,00 28 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (SGZ) 81 800,00 1 500,00 83 300,00 
   Własne 81 800,00 1 500,00 83 300,00 

801   Oświata i wychowanie 10 867 850,13 0,00 10 867 850,13 
 80104  Przedszkola (IM) 4 122 364,00 0,00 4 122 364,00 
  4260 Zakup energii 21 234,00 -450,00 20 784,00 
   Własne 21 234,00 -450,00 20 784,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 232,00 450,00 70 682,00 
   Własne 70 232,00 450,00 70 682,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22 446,00 22 446,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 22 446,00 22 446,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 22 446,00 22 446,00 
   Własne 0,00 22 446,00 22 446,00 

855   Rodzina 4 772 665,91 -94 200,00 4 678 465,91 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 499 526,91 -94 200,00 4 405 326,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 796,00 -78 736,00 115 060,00 
   Własne 193 796,00 -78 736,00 115 060,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 444,00 -13 534,00 108 910,00 
   Własne 122 444,00 -13 534,00 108 910,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 16 099,00 -1 930,00 14 169,00 

   Własne 16 099,00 -1 930,00 14 169,00 
926   Kultura fizyczna 2 506 500,00 0,00 2 506 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 400,00 0,00 140 400,00 
  3250 Stypendia różne 140 400,00 -600,00 139 800,00 
   Własne 140 400,00 -600,00 139 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00 
   Własne 0,00 600,00 600,00 

       
Razem: 149 505 420,66 -71 669,97 149 433 750,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9552


	ZARZĄDZENIE NR 274/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-10-10T11:45:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




